

Gunpit.dk ApS
Tjørring Hovedgade 33, 7400 Herning

CVR-nr. 38 37 26 10

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Erik Gejl Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunpit.dk ApS Tjørring Hovedgade 33 7400 Herning
	Telefon: 31452710
	CVR-nr.: 38 37 26 10
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Erik Gejl Grønne, formand Henning Lund Lukassen Ole Stampe Larsen Boy Boysen
Direktion	Erik Gejl Grønne
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med detailhandel via internettet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, hvilket bl.a. skal ses i lyset af afholdte omkostninger til etablering af ny fysisk butik. Som en del af selskabets strategi, er der igen i dette regnskabsår foretaget yderligere investering i varelageret, hvilket har medført yderligere renteomkostninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	88.067	502.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.956	-13.038
Driftsresultat	49.111	489.084
Andre finansielle indtægter	100	1.901
Øvrige finansielle omkostninger	-70.960	-31.659
Resultat før skat	-21.749	459.326
1 Skat af årets resultat	5.986	-104.009
Årets resultat	-15.763	355.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	355.317
Disponeret fra overført resultat	-15.763	0
Disponeret i alt	-15.763	355.317

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.967	17.977
3	Indretning af lejede lokaler	199.148	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.115</u>	<u>17.977</u>
4	Deposita	41.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.115</u>	<u>23.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.096.696	1.833.738
	Forudbetalinger for varer	129.996	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.226.692</u>	<u>1.833.738</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.228	322.276
	Andre tilgodehavender	12.628	6.250
	Periodeafgrænsningsposter	6.562	45.120
	Tilgodehavender i alt	<u>121.418</u>	<u>373.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.671</u>	<u>33.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.359.781</u>	<u>2.240.555</u>
	Aktiver i alt	<u>2.639.896</u>	<u>2.264.532</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	639.018	654.781
Egenkapital i alt	1.139.018	1.154.781
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.071.370	721.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.922	32.609
Selskabsskat	62.276	172.042
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.798	0
Anden gæld	297.512	183.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.878	1.109.751
Gældsforpligtelser i alt	1.500.878	1.109.751
Passiver i alt	2.639.896	2.264.532

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	299.464	799.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.317	355.317
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	654.781	1.154.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.763	-15.763
	500.000	639.018	1.139.018

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.986	104.060
Årets regulering af udskudt skat	0	-51
	<u>-5.986</u>	<u>104.009</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	41.977	41.977
Tilgang i årets løb	30.885	0
Kostpris 30. april	<u>72.862</u>	<u>41.977</u>
Afskrivninger 1. maj	-24.000	-14.744
Årets afskrivninger	-8.895	-9.256
Afskrivninger 30. april	<u>-32.895</u>	<u>-24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>39.967</u>	<u>17.977</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	215.214	0
Kostpris 30. april	<u>215.214</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. maj	0	0
Årets afskrivninger	-16.066	0
Afskrivninger 30. april	<u>-16.066</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>199.148</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj	6.000	6.000
Tilgang i årets løb	41.000	0
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>41.000</u>	<u>6.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>41.000</u>	 <u>6.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 12 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel tidligst fra februar 2025. Huslejeforpligtelsen heraf er opgjort til 219 t.kr.

Erik Gejl Grønne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gejl Grønne
Direktør
ID: 481f6546-a599-456c-9834-276aaf9ed991
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 14:53:48
Underskrevet med MitID



Erik Gejl Grønne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gejl Grønne
Bestyrelsesformand
ID: 481f6546-a599-456c-9834-276aaf9ed991
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 14:53:48
Underskrevet med MitID



Henning Lund Lukasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Lund Lukasen
Bestyrelsesmedlem
ID: 003a98c8-9574-43aa-b12a-cf563085758d
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 16:10:00
Underskrevet med MitID



Ole Stampe Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Stampe Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 78c3ed4d-8c6a-41ed-943a-8793a748decd
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 14:17:09
Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boy Boysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 14:00:38
Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Olesen
Revisor
ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 16:13:49
Underskrevet med MitID



Erik Gejl Grønne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gejl Grønne
Dirigent
ID: 481f6546-a599-456c-9834-276aaf9ed991
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 17:12:40
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.